CITY OF STOCKTON - PUBLIC WORKS DEPARTMENT QUESTIONS & ANSWERS

Project: Safe Routes to School Priority Safety

Location: Various locations throughout Stockton

Questions & Answers No. 1 – March 9, 2022

- Q1: Please confirm that the last day to ask bid questions is *'5pm at least one week prior to bid opening'*. I didn't see it in the Notice to Contractors where it is usually located.
- A1: Questions shall be submitted in writing by 5:00 p.m., at least one week prior to bid opening date. If a request warrants a Letter of Clarification, such Letter of Clarification will be posted on Bid Flash at least two days prior to bid opening.

Questions & Answers No. 2 – March 16, 2022

- Q2: I am a supplier to Stockton and one of the products I represent is Availed Solar RRFB Systems. I was reviewing your current project WI18009 which includes 6 RRFBs and I would like to seek approval as an equal.
- A2: Approval as an equal of the RRFB Systems will be determined after the project has been awarded to the contractor and the RRFB systems submitted to the City for review.

Questions & Answers No. 3 – April 6, 2022

- Q3: Per locations 1 4 the curb ramps do not have a grading plan / blow detail of the area. Since part of the ramps concrete is not included in the sidewalk and would be considered under the ramp, please advise what the anticipated SF for locations 1-4.
- A3: Assume the total area of concrete removal is the same as the total area of curb ramp, sidewalk, and curb & gutter replaced.